Determinazione Amministratore Unico		n° 19	31/01/2019
Oggetto	L. 190 / 2012 Approvazione Piano Triennale Anticorruzione e Programma		
	triennale per la Trasparenza 2019-2021		

L'Amministratore Unico

premesso che:

- con atto di C.C. n. 232 del 14/12/2004 è stata costituita la Società Parma Infrastrutture S.p.A. ai sensi e per gli effetti dell'art. 113, comma 13 del D.lgs. 267/2000;
- con atto C.C. n. 89 del 24/09/2010 è stato autorizzato il trasferimento in dotazione di beni patrimoniali comunali a Parma Infrastrutture Spa;
- con deliberazione di C.C. n. 108 del 30/11/2010 è stato ridefinito l'elenco dei beni da affidare in concessione alla stessa società;
- a seguito della convenzione tra Comune di Parma e Parma Infrastrutture S.p.A. stipulata in data 30/11/2010 a magistero notaio Dott. Carlo Maria Canali registrata a repertorio 33035, raccolta 15374, e successive, l'ultima delle quali sottoscritta in data 21/12/2012, rep. n. 42793, come modificata mediante determinazione dirigenziale del Comune di Parma n. 1912 del 02/09/2015 e atto notarile rep. 54998 del 31/03/2016, è stato perfezionato l'affidamento in concessione dei beni patrimoniali comunali alla società Parma Infrastrutture S.p.a.;

premesso inoltre che:

- con DAU 136 del 23/12/2014 Parma Infrastrutture ha implementato il Modello 231/2001 con gli adempimenti previsti dalla L. 190/2012;
- la Legge 190/2012 ha introdotto una serie di obblighi e di adempimenti tra i quali la stesura di un Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e Programma Triennale della Trasparenza;

valutato il Piano di Prevenzione della Corruzione e il Programma triennale della Trasparenza per il triennio 2019-2021 in linea con la mappatura dei rischi e idoneo all'individuazione delle attività/aree nell'ambito delle quali è più elevato il pericolo di corruzione.

DETERMINA

di approvare il Piano triennale anticorruzione e il Programma triennale per la Trasparenza 2019-2021.

Dispone che lo stesso venga pubblicato sul sito della Società.



